Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 января 2025 года                                                                           	    № 76
г.Могоча

 Об утверждении перечня обычных автомобильных дорог не соединяющие населенные пункты находящиеся в границах
 Могочинского муниципального округа

        Руководствуясь ст.5 Федерального Закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.16 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Устава Могочинского муниципального округа, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень обычных автомобильных дорог не соединяющие населенные пункты, находящиеся в границах Могочинского муниципального округа .
2. Постановление администрации муниципального района “Могочинский район” № 388 от 04.08.2022 года “Об утверждении перечня обычных автомобильных дорог не соединяющие населенные пункты, находящиеся в границах муниципального района “Могочинский район” считать  утратившим силу.
3. Настоящее постановление обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет: «https: //mogocha.75.ru /».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления территориального развития.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава Могочинского
муниципального округа                                                             А.А.Сорокотягин

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
Могочинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]     от  27   января 2025 года  № 76

ПЕРЕЧЕНЬ
обычных автомобильных дорог не соединяющие населенные пункты, находящиеся границах Могочинского муниципального округа

	№
	Месторасположение автодороги (подъезда)
	Протяженность (км)

	1
	Автомобильная дорога – от здания насосной станции, расположенной по адресу: Могочинский район, пст. Семиозерный до границ населенного пункта
	3,0

	2
	Автомобильная дорога – от полигона (для временного складирования отходов), расположенного по адресу: Забайкальский край, Могочинский район, до границ населенного пункта
	2,0

____________________